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Komisioni per shqyrtimin e ankesave te giuhes angleze Nr. '1t/4 Datd: 301712025

Mbeshtetur ne Venpimin me nr. prot. 01/4891, datd,3I.Iz
zbatim te Konkurdit per pranimin e studentg're ne stu(
2024125, me Nr.Pqot.:. 51867, date 30.12.2024. Komisi

24 teFakultetit te Filologjise dhe ne
e doktorates ne vitin akademik

per shqyrtimin e ankesave te per
moripjesen e njohurive te gjuhes angleze Fakultetit te Filologji

VENDIM

REFUZOHET si e pfuazuat ankesa e parash
Nr.Prot. : 04125I dt. 23.1.2025.

VERTETOHET rezultati preliminar i testir nga
studimet e cloktorates per vitin akademik 2024125,

tha angleze te provimit pranues ne
shpallur me date 22.7.2025.

Arsyetim

Komisioni per shqy6ffin e ankesave, nd mbledhjen e jtur me date 29.1.2025, e shqyrtoi
ankesen e parashtrqat nga znj. Eriola Qogaj. Si rrje<ihojt komisioni ka vertetuar rresullsine e
vleresimit dhe konfjrmon rezultatin preliminar.

'ja e ankeses me rastin e dorezimit te
ankeses me Nr.Prot.: 041251 dt.23.I.2025, ka dorezuar
nga Anglia Advaneed. Komisioni vlereson qe dokumen

eshmj te njohjes se Gjuhes Angleze
ioni lidhur me zoterimin e gjuhes

angleze nuk eshte ne perputtrje me kerkesat e Konkuliit pt pranimin e studenteve ne studimet e
doktorates ne vitin akademik 2024125, me Nr.Prot.:.51861
mund te shqyrtohet.

date 30.12.2024 dhe si rriedhoie nuk

Duke marre parasys-h kete gfare u tha me.[art, u vendos si
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nga kandidatja Eriola Qogaj, me
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